CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ 23.043.870/0001-43

Rodovia Cuiabá/Santarém BR 163 - Km 1084 Caixa Postal 18 - CEP 68 193-000 - Novo Progresso - Pará

Decreto nº 036/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Novo Progresso - PA, senhor Francisco Gomes de Sousa, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Resolve:

Decretar PONTO FACULTATIVO ao Poder Legislativo de Novo Progresso, nos dias 18 e 19 em virtude dos Feriados de comemoração da Páscoa.

Os Vereadores e Servidores ficarão sobre avisados das necessidades de trabalho nesta data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Novo Progresso - PA, em 17 de abril de 2019.

> Francisco Gomes de Sousa Presidente Câmara Municipal

Novo Progresso - Pá